
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

令和２年度　長良川今泉災害復旧工事 岐阜県岐阜市島田地先 144 一般土木工事 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
髙橋　裕輔

岐阜市忠節町5-1 R2.11.2 （株）市川工務店 岐阜県岐阜市鹿島町６－２７ 1200001000374 指名競争契約 無 196,735,000 190,300,000 96.73%

令和２年度　長良川熊野前災害復旧工事 岐阜県岐阜市本荘地先 142 一般土木工事 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
髙橋　裕輔

岐阜市忠節町5-1 R2.11.4 巴産業（株） 岐阜県岐阜市大池町３－１ 9200001003733 指名競争契約 無 101,563,000 99,000,000 97.48%

令和２年度　長良川島田災害復旧工事 岐阜県岐阜市島田地先 142 一般土木工事 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
髙橋　裕輔

岐阜市忠節町5-1 R2.11.4 杉山建設（株） 岐阜県本巣市海老４３０ 3200001010000 指名競争契約 無 112,046,000 110,000,000 98.17%

令和２年度　長良川鏡島災害復旧工事 岐阜県岐阜市鏡島地先 137 一般土木工事 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
髙橋　裕輔

岐阜市忠節町5-1 R2.11.9 （株）松野組 岐阜県瑞穂市穂積１３３０番地 8200001010136 指名競争契約 無 177,650,000 167,200,000 94.12%

令和２年度　長良川本荘災害復旧工事 岐阜県岐阜市本荘地先 137 一般土木工事 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
髙橋　裕輔

岐阜市忠節町5-1 R2.11.9 日東工業（株） 岐阜県羽島市堀津町３８２ 5200001011319 指名競争契約 無 126,280,000 121,000,000 95.82%

令和２年度　大井川金谷護岸工事 静岡県島田市金谷東地先 144 一般土木工事 静岡河川事務所
静岡河川事務所長
川上　哲広

静岡市葵区田町3-108 R2.11.5 （株）橋本組 静岡県焼津市栄町５－９－３ 2080001015112 一般競争 有 204,369,000 184,360,000 90.21%

令和２年度　大井川大幡護岸工事 静岡県榛原郡吉田町大幡地先 144 一般土木工事 静岡河川事務所
静岡河川事務所長
川上　哲広

静岡市葵区田町3-108 R2.11.5 （株）特種東海フォレスト 静岡県島田市金谷東１丁目７５３－１ 5080001013204 一般競争 有 183,854,000 166,650,000 90.64%

令和２年度静岡河川管内電源設備工事 静岡河川事務所管内 294 受変電設備工事 静岡河川事務所
静岡河川事務所長
川上　哲広

静岡市葵区田町3-108 R2.11.10 ＮＤＳ（株）
愛知県名古屋市中区千代田２－１５
－１８

2180001039415 指名競争契約 無 66,396,000 65,670,000 98.91%

令和２年度　安倍川水系ビワミズ沢遊砂地工
事

静岡県静岡市葵区平野地先及び
静岡市葵区有東木地先

121 一般土木工事 静岡河川事務所
静岡河川事務所長
川上　哲広

静岡市葵区田町3-108 R2.11.16 （株）白鳥建設 静岡県静岡市葵区梅ヶ島６９２－１ 7080001002196 一般競争 有 194,348,000 185,900,000 95.65%

令和２年度　１号新安間橋下部補強工事 静岡県浜松市東区北島町 247 一般土木工事 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R2.11.18 （株）中村組 静岡県浜松市中区住吉５－２２－１ 8080401003735 一般競争 有 114,290,000 113,300,000 99.13%

令和２年度　１号安新西郷地区道路整備工事 掛川市上西郷 449 一般土木工事 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R2.11.27 中村建設（株） 静岡県浜松市中区中沢町７１－２３ 1080401003733 一般競争 有 254,705,000 245,300,000 96.31%

令和２年度　３０２号鳴海緑地共同溝機械設備
工事

愛知県名古屋市緑区鳥澄 455 機械設備工事 愛知国道事務所
愛知国道事務所長
内藤　洋

名古屋市千種区池下町2-62 R2.11.30 （株）ミゾタ 佐賀県佐賀市伊勢町１５－１ 6300001000946 一般競争 有 267,410,000 267,300,000 99.96%

令和２年度　設楽ダム山村都市交流拠点建設
発生土受入地整備工事

愛知県北設楽郡設楽町清崎地先 136 一般土木工事 設楽ダム工事事務所
設楽ダム工事事務所長
真鍋　将一

新城市杉山字大東57 R2.11.10 （株）波多野組 愛知県豊川市金屋橋町３６ 9180301010449 指名競争契約 無 193,094,000 187,000,000 96.84%

令和２年度　設楽ダム国道２５７号田口地区橋
梁下部工事

愛知県北設楽郡設楽町 247 一般土木工事 設楽ダム工事事務所
設楽ダム工事事務所長
真鍋　将一

新城市杉山字大東57 R2.11.25 村本建設（株）
奈良県北葛城郡広陵町大字平尾１１
－１

1150001014512 一般競争 有 318,285,000 311,454,000 97.85%

令和２年度　　小渋ダム残土処理地整備工事 長野県上伊那郡中川村大草地先 125 維持修繕工事 天竜川ダム統合管理事務所
天竜川ダム統合管理事務所長
安田　幸男

長野県上伊那郡中川村大草6884-19 R2.11.17 富貴屋建設（株） 長野県駒ヶ根市赤穂３４６８番地 2100001021371 指名競争契約 無 113,762,000 104,500,000 91.86%

令和２年度　　小渋ダム土砂バイパストンネル
補修工事

長野県下伊那郡松川町 125 維持修繕工事 天竜川ダム統合管理事務所
天竜川ダム統合管理事務所長
安田　幸男

長野県上伊那郡中川村大草6884-19 R2.11.17 窪田建設（株） 長野県駒ヶ根市東町９－２２ 5100001021138 指名競争契約 無 139,601,000 138,600,000 99.28%

令和２年度蓮ダム維持修繕工事 蓮ダム管理所管内 147 維持修繕工事 蓮ダム管理所
蓮ダム管理所長
鈴木　明

松阪市飯高町森1810-11 R2.11.4 （有）秋山組 三重県松阪市飯高町加波５７－１ 2190002015901 一般競争 有 19,360,000 18,887,000 97.56%


	Sheet1

